
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

30.09.2022 № 22
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.09.2022  № 22
город Ядрин

Об  избрании  председателей
постоянных комиссий Собрания
депутатов  Ядринского
муниципального  округа
Чувашской  Республике  первого
созыва

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом  Чувашской  Республики  от  18.10.2004  №  19  «Об  организации  местного
самоуправления  в  Чувашской  Республике»,  Регламентом  Собрания  депутатов
Ядринского  муниципального  округа  Чувашской  Республики,  руководствуясь
Положением  о  постоянных  комиссиях  Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской  Республики,  Собрание  депутатов  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

1.  Избрать  председателем  постоянной  комиссии  Собрания  депутатов
Ядринского  муниципального  округа  Чувашской  Республики  первого  созыва  по
вопросам  экономической  деятельности,  бюджету,  финансам,  налогам  и  сборам
Скребкова Д.С., депутата по Стрелецкому избирательному округу №8.

2.  Избрать  председателем  постоянной  комиссии  Собрания  депутатов
Ядринского  муниципального  округа  Чувашской  Республики  первого  созыва  по
социальной  политике,  здравоохранению,  культуре,  образованию  и  обслуживанию
населения Шлепневу Е.Ю., депутата по Набережному избирательному округу №6.

3.  Избрать  председателем  постоянной  комиссии  Собрания  депутатов
Ядринского  муниципального  округа  Чувашской  Республики  первого  созыва  по
укреплению  законности,  правопорядка,  развитию  местного  самоуправления  и
депутатской этике  Матвеева А.Н.,  депутата по  Рыночному избирательному округу
№4.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
в издании «Ядринский вестник».

Председатель Собрания депутатов
Ядринского муниципального 
округа Чувашской Республики                                                               С.В.Мешков


